Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„Cezas” sp. z o.o. 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok 

258.402,60 zł 

8. 
PB Tenders Jakub Pawulski 

ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 
270.837,42 zł 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 261 988,99 zł 

brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt osiem złotych, 

99/100). 

sporządziła: st. insp.Marta Trych 

9. 
Piasecki Andrzej 

ul. Migdałowa 8, 62-081 Chyby 
466.698,15 zł 

10. 

Ergosystem Sp. J. R. Makuch, M. Wolski,  

J. Wiatr 

ul. Władysława Jagiełły 34, 02-495 Warszawa 

260.823,30 zł